

Mundelstrup Enge ApS

Humlevej 16, 8240 Risskov

CVR-nr. 43 09 53 15

Årsrapport

24. februar 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2023.

Stephan Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 24. februar 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mundelstrup Enge ApS
Humlevej 16
8240 Risskov

CVR-nr.: 43 09 53 15
Stiftet: 24. februar 2022
Hjemsted: Risskov
Regnskabsår: 24. februar - 30. juni

Direktion

Stephan Sørensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udvikle, udleje og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -105 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er tale om selskabets første regnskabsaflæggelse, hvorfor selskabet i indeværende år har været uden aktivitet. Selskabet er igang med at forberede et byggeprojekt, hvorfor det forventes, at byggeriet starter i løbet af 2024.

Moderselskabet har tilkendegivet at tilføre likviditet til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling, herunder henstand på koncernmellemværender.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/2 2022 - 30/6 2023
Resultat før finansielle poster	-104.670
Øvrige finansielle omkostninger	-110
Resultat før skat	-104.780
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-104.780
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-104.780
Disponeret i alt	-104.780

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>23.720</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.720</u>
Aktiver i alt	<u>23.720</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-104.780</u>
Egenkapital i alt	<u>-64.780</u>
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>60.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>28.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>88.500</u>
Passiver i alt	<u>23.720</u>

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. februar 2022	0	0	0
Kontant stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-104.780	-104.780
	<u>40.000</u>	<u>-104.780</u>	<u>-64.780</u>

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Moderselskabet har tilkendegivet at tilføre likviditet til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling, herunder henstand på koncernmellemværender.

2. Gæld til tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder har givet henstand på gæld, hvorfor denne først afvikles i takt med at selskabets likviditet tillader det.
